

Gravholt Huse ApS
Syrenhaven 14, 6040 Egtved

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 20 21 12 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2017..

Per Øjvind Gravholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gravholt Huse ApS
Syrenhaven 14
6040 Egtved

CVR-nr.: 20 21 12 96
Stiftet: 23. juni 1997
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
19. regnskabsår

Direktion

Per Øjvind Gravholt, Syrenhaven 14, 6040 Egtved

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er murerarbejde samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 76.964 mod 102.132 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.377 mod 7.770 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	76.964	102.132
1 Personaleomkostninger	-68.222	-47.613
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.124	-31.256
Driftsresultat	-20.382	23.263
2 Øvrige finansielle omkostninger	-995	-5.020
Resultat før skat	-21.377	18.243
Skat af årets resultat	0	-10.473
Årets resultat	-21.377	7.770
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	7.770
Disponeret fra overført resultat	-21.377	0
Disponeret i alt	-21.377	7.770

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	367.391	376.351
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.508	73.672
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>420.899</u>	<u>450.023</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>420.899</u>	<u>450.023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.569	24.112
Andre tilgodehavender	1.450	1.450
Periodeafgrænsningsposter	4.012	4.597
Tilgodehavender i alt	<u>21.031</u>	<u>30.159</u>
Likvide beholdninger	<u>82.738</u>	<u>100.079</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>103.769</u>	<u>130.238</u>
Aktiver i alt	<u>524.668</u>	<u>580.261</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	321.490	342.867
Egenkapital i alt	<u>446.490</u>	<u>467.867</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.759	0
Selskabsskat	0	7.473
Anden gæld	73.419	104.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.178</u>	<u>112.394</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>78.178</u>	<u>112.394</u>
Passiver i alt	<u>524.668</u>	<u>580.261</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	66.467	47.613
Personalemkostninger i øvrigt	1.755	0
	<u>68.222</u>	<u>47.613</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	995	5.020
	<u>995</u>	<u>5.020</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	470.998	470.998
Kostpris ultimo	<u>470.998</u>	<u>470.998</u>
Af- og nedskrivninger primo	-94.647	-85.687
Årets af-/nedskrivninger	-8.960	-8.960
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-103.607</u>	<u>-94.647</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>367.391</u>	<u>376.351</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	254.159	451.551
Tilgang i årets løb	0	6.370
Afgang i årets løb	0	-203.762
Kostpris ultimo	<u>254.159</u>	<u>254.159</u>
Af- og nedskrivninger primo	-180.487	-285.773
Årets af-/nedskrivninger	-20.164	-57.722
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	163.008
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-200.651</u>	<u>-180.487</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>53.508</u>	<u>73.672</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	342.867	335.097
Årets overførte overskud eller underskud	-21.377	7.770
	<u>321.490</u>	<u>342.867</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.000 kr. til sikkerhed for ejerforening. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 367 t.kr.

**8. Eventualposter
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2016 på 21.000 kr., som påhviler regnskabsmæssige merafskrivninger på driftsmateriel og ejendomme samt et skattemæssigt underskud til fremførelse.